[image: image1.jpg]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2022 г.

            № 285
рп. Боровский

Тюменского муниципального района

Об установлении коэффициента,
учитывающего уровень инфляции

на 2023 год

На основании решения Боровской поселковой Думы от 28.08.2019 №621 «Об утверждении методик расчета платежей за пользование муниципальным имуществом муниципального образования поселок Боровский», учитывая индекс потребительских цен, Дума  муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

1.Установить на 2023 год для расчета арендной платы за пользование нежилыми помещениями, земельными участками,  сооружениями, движимым имуществом, кабельной канализацией и сетями инженерно-технического обеспечения (совокупностью имущественных объектов, непосредственно используемых в процессе электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения), коэффициент, учитывающий уровень инфляции, равный 1,09.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боровской поселковой Думы по экономическому развитию, бюджету, финансам, налогам, местному самоуправлению и правотворчеству.
Председатель Думы                                                                    В.Н. Самохвалов